**H**acubi contuato dolore delaxatur. illa uultu placido nihil  
 que meis quibus mota. Cumte inquit maestum lacriman  
 temque uidissem. illo miserum exsulemque cognouit. Sed quam  
 id longinquum esset exsilium. nisi tua prodidisset oratio nesue  
 bam. sed tu quam procul a patria. non quidem pulsus es sed ab  
 orrastra: ac frae pulsum existimari in auisse potius ipse pepulisti.  
 Nam id quidem de te numquam. cuiquam fas fuisset. Hic in me  
 uis oriundo sis patriae reminiscaris. non uti atheniensium quon  
 dam multitudinis imperio regitur. sed eieckorpanocet in ec  
 BACIARE. Quis frequentera cuium non depulsione laeretur cuius  
 agi frenis atque obtemperare iustitiae summa libertas est.  
 An ignoras illam tuae ciuitatis antiquissimam legem. qua sanctu  
 est eius exsulare non esse quisquis in ea sedem fundare uallu  
 rit. nam qui uallo eius ac munimine contineatur. nullus meus  
 est ne exsulesse mereatur. at quisquis inhabitare eam uelle

Hominis non habetur  
 in lege qui concha  
 in lege qui concha  
 in lege qui concha  
 in lege qui concha

Modo superflua in deo  
 gular ac si dicitur  
 iure hie loca in me  
 nat ad immumne  
 sed tua impudica  
 una conqueat ali  
 que nequam in  
 que in ma  
 opprimunt potret  
 que motu amonit  
 que in que per  
 que in que per  
 que in que per

Quis inquit ne exiles  
 m. h. e. e. e. non sed quid  
 tunc in exiles m. h. e. e.

desi. ortu pariter desunt etiam in e. r. i. itaque non tam melo-  
 huius quam tua facies mouet. ne bibi libet hoc potius <sup>adhibere</sup> gompot ebo  
 re acutro parietes: quanta uae mentis sedem <sup>adhibere</sup> requiro. In quantum  
 libros: sed id quod libris pretium factu librorum quondam meorum  
 sententias collocaui. Et tu quidem de uis <sup>adhibere</sup> in commune bonum me-  
 ritus uera quidem: sed promulgaudine gestorum tibi pauca dixisti. <sup>dehis que tibi obiecta sunt: ubi hinc ego edice.</sup>  
**D**e obiectorum tibi uel honestate uel falsitate: cunctis nota memo-  
 rasti. de sceleribus fraudibusque delatorum recte tu quidem stric-  
 tum adtingendum putasti. quod ea melius ubertiusque recognosten-  
 tis omnia uulgore celebrantur. Insuper uis etiam uehementer  
 iniusti factum senatus: de nostra etiam criminatione doluis-  
 ti. laes quoque opinionis dampna fleuisti: postremus aduer-  
 sum fortunam dolor incanduit. Conquestusque non aqua me-  
 ritis praemia pensari: in extremo musae saeuientis utaque  
 caecum terras quoque pax regeret uota posuisti. Sed quonia-  
 plurimus tibi affectuum tumultus incubuit. diuersumque  
 te dolor iramque distrahunt. ut nunc mentis es. non  
 dum te ualidiora remedia contingunt. itaque lenioribus  
 paulisper utemur: ut quae inuicem per turbationibus  
 influentibus Induruerunt. ad acrioris uim medicamentis  
 recipiendam. tactu blandiore mollescant. <sup>Constat respiciendo</sup>  
 Cum phoebus ratiis graue cancrisus inae. <sup>in fine maximi</sup>  
 tum quilarcanecantibus. Sulcis socina dicitur. <sup>Calca. ratiis</sup>  
 elusus cerebis fide. Quae rnas percat ad arbores.  
 nuu quam purpureo uo uous. Lecturus uolaspeta.  
 cum saeuis aquilonibus. S. r. t. d. e. n. s. caopus in horruit.  
 nec quae ad aurora manu uel inos stringere palantis.  
 uuis si libeat faui. Artuano potius sua.